30.04.2019г. № 6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНГАТУЙСКОГО УНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ (ИНДЕКСАЦИИ) РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКАМ
В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 14.03.2019г. №52-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области, руководствуясь Уставом Мингатуйского сельского поселения

1. Администрации Мингатуйского сельского поселения предусмотреть индексацию должностных окладов работников бюджетного сектора экономики, на которых не распространяются «майские» Указы Президента Российской Федерации и заработная плата которых не повышалась с 1 марта 2019 года, в 1,04 раза размера должностных окладов.

2. Распространить действие настоящего распоряжения с 1 мая 2019г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Мингатуйского сельского поселения

В.И. Алексеев